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W dniu 19 kwietnia odbyły się dni 
otwarte. Jest to dzień, gdzie ósmoklasi-
ści ze szkół podstawowych...                >s.2

(pieniądze przekazane na SU)
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Dni otwarte
W dniu 19 kwietnia odbyły się dni otwar-

te. Jest to dzień, gdzie ósmoklasiści ze szkół 
podstawowych mogą odwiedzić naszą szkołę 
szkołę. W tym dniu sala gimnastyczna zmieni-
ła się w wybieg dla artystek modowych. Pokaz 
został przygotowany przez uczniów z klasy 1S. 
Pomoc także zaoferowali styliści z Łodzi. Cały 
pokaz był wzorowany stylem harajuku. Pokaz 
mody można zobaczyć na naszym szkolnym 
Facebook’u oraz Tik Toku. Sala gimnastyczna 
pomieściła także grupę artystyczną „Bogo-
wie Sztuki”, którzy reprezentowali nam, swoje 
umiejętności wokalne przy dwóch utworach 
muzycznych. Podsumowując atrakcji w tym 
dniu nie brakowało. Mamy ogromną nadzie-
je że udało nam się zachęcić ósmoklasistów 
do kontynuowania nauki w naszej szkole.
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Wystawa prac plastycznych
Dnia 18.04  na drugim piętrze w naszej 

szkole otworzyła uroczyście wystawę prac pla-
stycznych i graficznych Pani Dyrektor Ewa 
Wolniak. Prace naszych uczniów wykonane 
są w różnorakich formach. Piętro obfituje w 
atrakcyjności stylów. Jest co podziwiać. Gra-
tulujemy pomysłowości  i kreatywności. Wy-
stawa bowiem składa się z prac rysunkowych, 
malarskich, graficznych, rzeźby, ale także 
nie brakuje stylistyki w ubiorze. Zachęcamy 
wszystkich aby choć na chwilę zajrzeli na pię-
tro drugie i poczuli artystyczną moc szkoły.
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Na waszą prośbę przygotowaliśmy wam wy-
kreślankę, wraz z nazwami przedmiotów! Osoby, 
które dobrze odnajdą wszystkie wyrazy i się zgło-

Hasła do wykreślanki:
-Matematyka
-Polski
-Angielski
-Geografi a
-Biologia
-Chemia
-Fizyka
-Niemiecki

Wykreślanka przedmiotowa
szą do pani Anny Wasilewskiej-Zielonki otrzy-
mają punkty dodatnie. UWAGA, punkty dodat-
nie otrzyma tylko osoba, która zakupiła gazetkę. 

-Informatyka
-Plastyka
-Historia
-HIT
-EDB
-WOS
-BHP
-Religia
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Nasze miasto Piotrków robi się artystycznie 
kolorowe. A to wszystko za sprawą nowego Mu-
ralu, który pojawił się na jednym z budynków 
w mieście. Autorem projektu grafi cznego na 
obecny mural jest uczeń naszej szkoły Paweł 
Kisiel z klasy 3P. Pawle gratulujemy sukcesu. 
Projekt jest naprawdę porywający kolorysty-
ką i ciepłem. Mamy nadzieję, że oglądanie 
własnego projektu w rzeczywistej formie 1:1 
dało Ci kolejne pomysły i wiele ekscytacji na 
następne murale. Miejmy nadzieję, że nasze 
miasto Piotrków będzie rozkwitać  kolora-
mi za sprawą młodego, zdolnego pokolenia. Z 
niecierpliwością czekamy na kolejne projekty.

Wraz z końcem miesiąca nadeszło zakoń-
czenie klas piątych. Nasi Maturzyści odebrali 
swoje świadectwa oraz nagrody za całokształt 
pracy na sali gimnastycznej. Wszystkim na-
szym absolwentom życzymy połamania piór 
na maturze, a także wielu sukcesów w dalszej 
drodze edukacyjnej oraz przyszłym już doro-
słym i odpowiedzialnym życiu. W tym dniu 
nie brakowało nam łez, wspomnień i wspól-
nych wzruszeń.  Klasy 5g i 5h powoli żegnają 
się z murami szkoły, aby rozpocząć już za chwilę 
pierwsze najdłuższe wakacje w swoim życiu. Po 
tak ciężkich zmaganiach maturalnych życzy-
my słonecznego i bezpiecznego wypoczynku.

Mural  Klasy maturalne
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Londyn... Wymarzona Podróż
Nasza młodzież wybrała się do Londynu. Tak, tak myślicie, że to niemożliwe... a jednak. Panie 

Sylwia Skalik, Ewa Wolniak oraz Aleksandra Huryk podjęły wyzwanie zorganizowania i zebrania 
grupy chętnej młodzieży na wyjazd. Lekko i łatwo nie było. Nagrodą dla wszystkich był sam wyjazd 
i niezapomniane emocje. Grupa chętnych miała bowiem okazję zwiedzić wiele ciekawych miejsc 
londyńskich. Twer Bridge, Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds, Oxford, czy Christ 
Church College to tylko kilka z odwiedzonych atrakcji tego kwietniowego  tygodnia. Liczne spa-
cery przez High Street, Westminister a także zwiedzenie Opactwa i Gmachu Parlamentu i Big Ben 
pozostawiły nieocenione wrażenia w naszych umysłach.  Muzeum Historii Naturalnej,  Muzeum 
Nauki, Muzeum Wiktorii i Alberta ... na samą myśl pragnie się tam natychmiast wracać. Całość 
wrażeń została dopełniona widokiem Londynu z lotu ptaka  na London Eye oraz rejs statkiem po 
Tamizie... Droga młodzieży, kto nie był, niech żałuje, coś wspaniałego. Dziękujemy opiekunom 
za odwagę i chęć zaangażowania w dzień i w nocy nad bezpieczeństwem i realizacją planu wy-
cieczki. Bez Waszego trudu nie wzbogacilibyśmy się o nowe wrażenia i marzenia na przyszłość. 
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Informacje bieżące
Elektrośmieci Nakrętki

KursGłosowanie

Jest też organizowana zbiórka nakrętek po 
butelkach, więc jeżeli ktoś by miał jeszcze „sta-
re” nakrętki to zapraszam do przynoszenia 
ich do pani Hanny Bieniek-Goski do sali nr 5.

W naszej szkole organizowana jest zbiór-
ka elektro odpadów np.: stare drukarki, radia, 
miksery, telefony, prostownice, monitory itp. 
Także są w dalszym ciągu zbierane baterie. 
NIE SĄ ZBIERANE!: zużyte żarówki, zuży-
te kadridże/tonery do drukarek. Elektronikę, 
można przynosić do sali 23 do pani mgr inż. 
Anny Wasilewskiej-Zielonki.  Elektrośmieci 
zbieramy do czerwca. Zachęcamy do udziału 
w eko akcji, możecie dostać punkty dodatnie. 

Dnia 28.05 w naszej szkole odbyło się 
głosowanie. Karty wyborcze już się dru-
kują. Poznajcie nasz zespół biorący udział 
w Akcji „Młodzi Głosują”. Akcję koordynuje Pani 
Anna Wasilewska-Zielonka a jej zespół prze-
prowadzający wybory i czuwający nad popraw-
nością głosowania składa się z następujących 
uczniów: Przemysław Król i Dominika Połubiń-
ska z klasy 3g oraz Agata Zielonka z klasy 1ag. 
Zachęcamy Was już dziś drodzy ucznio-
wie do gwarnego przybycia w mury 
szkolne dnia 28.05. To będzie bardzo 
ważny dzień z życia naszej szkoły.
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